
PREFEITURA MUNICIPAL IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.814.260/0001-65CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
Rua XV de Agosto, 342 - CentroEndereço:

Nr.:   26/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

132/2021

21/12/2021

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/01/2022
Pregão eletrônico
26/2021 - PE
132/2021

O REGISTRO DE PREÇOS para futura contratação, a fim de viabilizar a aquisição de
veículos novos, para atender às necessidades das Secretarias Municipais, conforme
especificações e condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos, os quais passam
a fazer parte do presente Processo Licitatório. E para atendimento do Pleito nº
55901420760201901 - MCidadania- Funcional Programática nº 08.244.2037.219G.
0001

Participante: CHINHAN AUTOMOVEIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Veículo tipo hatch novo, potencia maxima igual ou superior a 72cv, conforme
edital

4,000 UND 76.900,00 307.600,00

2 Veículo tipo hatch novo, potencia maxima igual ou superior a 94cv, conforme
edital

4,000 UND 90.900,00 363.600,00

Total do Participante: 671.200,00

Total Geral: 671.200,00

Assinatura do Responsável

11/01/2022Ipira,


